1

Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»

ПРОТОКОЛ

06.11.2020                                                     Москва                                                         № 81

заседания координационного бюро учебно-методического совета НИУ ВШЭ

Председатель – Ананьин О.И.

Присутствовали:

Автономов В.С.,Буянова М.О., Грачев Н.Н., Лепский А.Е., Суздальцев А.И., Филинов Н.Б.

Приглашенные:

Кирьянов Артем Юрьевич – председатель исполнительного комитета организации

«Российский союз налогоплательщиков»,

Косов Михаил Евгеньевич - директор института юридического менеджмента высшей

школы юриспруденции и администрирования,

Малашенко Геворг Тевосович – заместитель директора института юридического

менеджмента высшей школы юриспруденции и администрирования,

Позднева Татьяна Сергеевна – заместитель начальника отдела сопровождения учебного

процесса в магистратуре высшей школы юриспруденции и администрирования,

Шестаков Дмитрий Юрьевич – научный руководитель института юридического

менеджмента высшей школы юриспруденции и администрирования.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение магистерской программы «Международное налоговое

администрирование/ International Tax Administration» по направлению 38.04.02

Менеджмент. Руководитель программы - Косов М.Е.

СЛУШАЛИ: Филинов Н.Б., Буянова М.О., Автономов В.С.

ВЫСТУПИЛИ: Косов М.Е., Ананьин О.И., Кирьянов А.Ю., Шестаков Д.Ю., Филинов

Н.Д., Малашенко Г.Т.

ПОСТАНОВИЛИ:

 Не рекомендовать магистерскую программу «Международное налоговое

администрирование/ International Tax Administration» по направлению 38.04.02

Менеджмент к рассмотрению на Ученом Совете НИУ ВШЭ.

Председатель                                                                                 О.И. Ананьин

	ПРОТОКОЛ
	заседания координационного бюро учебно-методического совета НИУ ВШЭ
	Председатель – Ананьин О.И.